
 

 

ZARZĄDZENIE NR 88/2024 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia  11 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1), art. 222 i art. 257 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm. 2), art. 12 ust. 5 i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm. 3)  

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje : 

 

§ 1. W uchwale Nr LI/484/2023 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2024 zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2024                 

z dnia 30 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LII/490/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 27 

lutego 2024 r., Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 8 marca 2024 roku, 

Zarządzeniem Nr 21/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 27 marca 2024 roku,  Zarządzeniem 

Nr 25/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 26/2024 

Burmistrza Lubrańca z dnia 12 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr LIII/502/2024 Rady Miejskiej 

w Lubrańcu z dnia 26 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr II/13/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzeniem Nr 36/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 7 czerwca 

2024 r., uchwałą Nr III/30/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 45/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 17 lipca 2024 r., uchwałą                            

Nr IV/34/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 lipca 2024 r., Zarządzeniem                          

Nr 51/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 05 sierpnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 52/2024 

Burmistrza Lubrańca z dnia 16 sierpnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 56/2024 Burmistrza 

Lubrańca z dnia 30 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr V/44/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu                

z dnia 26 września 2024 r., Zarządzeniem Nr 63/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 30 

września 2024 r., Zarządzeniem Nr 66/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 21 października   

2024 r., uchwałą Nr VI/49/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 października 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 06 listopada 2024 r., uchwałą                      

Nr VII/57/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 29 listopada 2024 r., Zarządzeniem                  

Nr 85/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 05 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 61.821.169,39 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 51.466.677,52 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.354.491,87 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 76.932.506,75 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.219.093,53zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24.713.413,22zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, 

poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572. 

 

 



 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 8, 13a uchwały budżetowej, określone 

załącznikami nr: 1, 2, 3, 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                     

w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu. 

 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

    Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

I. Dochody 

Plan dochodów budżetowych zwiększa  się o kwotę 1.546,00 zł. 

1. Na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.228.2024                  

z dnia 4 grudnia 2024 roku zwiększono plan dochodów w dz. 754, rozdz. 75495, § 2100                     

o kwotę 32,00 zł. z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez 

Gminę świadczeń pieniężnych 40zł. za osobę dziennie, zadanie finansowane ze środków 

Funduszu Pomocy. 

2. Na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.232.2024                      

z dnia 10 grudnia 2024 roku zwiększono plan dochodów w dz. 855 Rodzina, rozdz. 85595,                    

§ 2100 o kwotę 1.514,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz                                     

z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi zadanie realizowane na podstawie Ustawy                       

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy.   

Zmiany przedstawia załącznik nr 1.  

II. Wydatki 

Plan wydatków budżetowych zwiększa się o kwotę 1.546,00 zł. zgodnie z opisem                             

w dochodach, dokonano przeniesienia wydatków na postawie wniosku jednostki. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 2. 

III. Zaktualizowano załącznik o dotacjach przekazanych z budżetu w 2024 roku. Zmiany 

przedstawia załącznik nr 3.  

IV. Dokonano aktualizacji załącznika o dochodach i wydatkach z Funduszu Pomocy                                 

w 2024 roku. Zmiany przedstawia załącznik nr 4. 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

    Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

     


